
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1390/

Código da publicação: 1390

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 23:53:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 43/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Móveis, Eletrodomésticos,
Eletroeletrônicos e outros Equipamentos Domésticos e Hospitalares, atendendo as necessidades do
Município, suas Secretarias e Departamentos
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Móveis, Eletrodomésticos,
Eletroeletrônicos e outros Equipamentos Domésticos e Hospitalares, atendendo as necessidades do
Município, suas Secretarias e Departamentos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2025 00:00:00 PE 016-2024- Processos na integra- 1232 Baixar

14/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 016-2024 Pag 969-1089 Baixar

14/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 016-2024 Pag 849-968 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1390/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-moveis-eletrodomesticos-eletroeletronicos-e-outros-equipamentos-domesticos-e-hospitalares-atendendo-as-necessidades-do-municipio-suas-secretarias-e-departamentosp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943bf45ffa192cfcd55ba62fb9e63cff.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a758b28589904815ef90ddc5961811c3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e991051fbae8c358ff6eb30aa809b5d.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 016-2024 Pag 729-848 Baixar

14/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 016-2024 Pag 614-728 Baixar

14/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 016-2024 Pag 494-613 Baixar

14/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 016-2024 Pag 374-493 Baixar

14/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 016-2024 Pag 241-373 Baixar

14/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 016-2024 Pag 121-240 Baixar

14/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 016-2024 Pag 01-120 Baixar

04/06/2024 00:00:00 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO EBA II Baixar

04/06/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO EBA II Baixar

21/05/2024 00:00:00 Edital PE SRP 016-2024 - Moveis, Eletrodoméstic... Baixar

16/05/2024 00:00:00 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO EBA Baixar

16/05/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO EBA Baixar

16/05/2024 00:00:00 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO STARMED Baixar

16/05/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO STARMED Baixar

30/04/2024 00:00:00 Edital PE SRP 016-2024 - Moveis Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c3e7df816fa046c95c8e173c9d43cf6.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f6344bce19a840d836e792f0cbe04a1.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eb34309744a40fbed736cb51ea32740.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1a7a47ae329ea657a8fe43cc1eaa8a1.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69f7c6a20a26574883cde984f3c4207f.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5421ee8cc8d078a4c9cdde72296b46d6.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdec04f5e0a87b057404b78d09cfba92.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a9ec222caae9774d173d335b19cb702.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23eacb93f2d059b47f0f9e20e730e44f.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab196fc194519be649fa1e8aedd2ccd3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/233edb8076d2591d92421569ccb5b6dd.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d97ed8917b9ef01d0ed3344b627e621e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db17da38d665ef49366319d124a24213.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c96e012b74182f5ce8b2fe1bfdc84d34.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/103040b525327eec2d10adc67e81ee04.pdf

